CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO-  FUN DEB  - MOZARLANDIA

MOZARLANDIA

Nalc• unto nova manalro do govennar

ATA N° 04-A12024

Aos vinte dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte e quatro, As oito horas e trinta

minutos, teve inicio a reunião do Conselho do FUNDEB-CACS, sendo assim, foi

realizada a primeira chamada às oito horas e trinta minutos, não comparecendo nenhum

membro. Foi realizada a segunda chamada às oito horas e quarenta e cinco minutos,

não comparecendo nenhum membro. A terceira chamada foi realizada As nove horas,

não comparecendo nenhum membro. Não havendo nada mais a tratar a reunião

encerrou-se às 09:30, por ser verdade assino seguida dos demais presentes:

4-?i2jAv th 0-) 	2k2)1
coal

Página I  24

	Page 1